Rama Judicial

ESTADO No. 137

RADICADO

2021-00319

2021-00281
2021-00329
2021-00331

2021-00285

2021-00302

2019-00513

2018-00519

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL DIVISORIO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

DEMANDANTE

FUNDACION DE LA MUJER

FUNDACION DE LA MUJER

DILIA ARIAS DE ALVAREZ
CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CASA
COLORS.AS.

CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS.

CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS.

COOPERATIVA CREDISERVIR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/08/2021

DEMANDADO

SALVADOR DOMINGUEZ CACERES Y MARIA
ANTONIA CACERES CARDENAS

WILMAR REINALDO LOPEZ GOMEZ Y
OTRA
ISIDRO BARBOSA

JHOLFRANI BECERRA PEREZ

GLEIMER MONCADA JACOME Y OTROS

DIANA NAILYN PENA MONTEJO E
ISMAEL PENA MONTEJO

EDWIN MOLINA NAVARRO
ROSALBA GUTIERREZ SANCHEZ
ILIA ROSA NAVARRO CHINCHILLA

AMNE CAROLINA HOLGUIN QUINONES

ACTUACION

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS
JUDICIALES

DORIS BECERRA BAUTISTAY WILLIAM
GUERRERO

FECHA AUTO

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021
24/08/2021

24/08/2021
24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1

C1
C1
C1

C1
C-2
C1
C-2

C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA(O)

Pagina 1



