

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 137

FECHA PUBLICACIÓN: 25/08/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00319	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	SALVADOR DOMINGUEZ CACERES Y MARIA ANTONIA CACERES CARDENAS	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	24/08/2021	C-1
2021-00281	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	WILMAR REINALDO LOPEZ GOMEZ Y OTRA	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	24/08/2021	C-1
2021-00329	VERBAL DIVISORIO	DILIA ARIAS DE ALVAREZ	ISIDRO BARBOSA	AUTO INADMISION	24/08/2021	C-1
2021-00331	EJECUTIVO SINGULAR	CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CASA COLOR S.A.S.	JHOLFRANI BECERRA PEREZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	24/08/2021	C-1 C-2
2021-00285	EJECUTIVO SINGULAR	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S.	GLEIMER MONCADA JACOME Y OTROS	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	24/08/2021	C-1 C-2
2021-00302	EJECUTIVO SINGULAR	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S.	DIANA NAILYN PEÑA MONTEJO E ISMAEL PEÑA MONTEJO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	24/08/2021	C-1 C-2
2019-00513	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA CREDISERVIR	EDWIN MOLINA NAVARRO ROSALBA GUTIERREZ SANCHEZ ILIA ROSA NAVARRO CHINCHILLA	AUTO ABSTENERSE ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES	24/08/2021	C-1
2018-00519	EJECUTIVO SINGULAR	EJECUTIVO HIPOTECARIO	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	DORIS BECERRA BAUTISTA Y WILLIAM GUERRERO	24/08/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>25/08/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)